**§ 5.** Syllabae apertae, cum accentu prolatae, vocalem habent longam, ut in priore syllaba vocis κωτά syllabae vero clausae brevem ut κον frater; quare vocalis longa syl-

labae apertae, quae syllaba in flectione clausa fiat, corripitur; ut **σωτηρίας**. . . . . *audire eum*, a **σωτηρίᾳ**, *mu-*  
*dire*, et vocalis brevis syllabae clausae quae aperta fiat pro-  
ducitur; ut **σωτηρίας**. . . . . *soror a* **κον** *frater*. Sed non raro syl-  
labae quaedam ab ipsa origine apertae, postea factae sunt  
clausae, et contra clausae factae sunt apertae, neque tamen  
vocalis longa correpta fuit aut brevis producta. ut **εῳ** *fa-*  
*cies* a **\*εῳρ** derivatum.

## § 6. Pronomina personalia.

### Pronomen separatum (nominat.)

α) cum accentu

β) procliticum

Sing. 1 m.f. <b>ἄνοικ</b>	<i>ego</i>	<b>ἀνή</b>
2 m. <b>ῆτοκ</b>	<i>tu</i>	<b>ῆτε</b>
2 f. <b>ῆτο</b>		<b>ῆτε</b>
3 m. <b>ῆτοις</b>	<i>ille</i>	
3 f. <b>ῆτοις</b>	<i>illa</i>	
Plur. 1 m.f. <b>ἄνοικ</b>	<i>nos</i>	<b>ἄν</b>
2 » <b>ῆτωτη</b>	<i>vos</i>	<b>ῆτετη</b>
3 » <b>ῆτοις</b>	<i>illi</i>	
	vel <i>illae</i>	

Pronomen tertiae personae ad personas et ad res aequo referri potest; formae procliticae ut subiecta propositionis nominalis usurpantur ut: **ἄνή οὐχίδαο** *ego (sum)* senex

Ad casus obliquos pronominis personalis quod attinet, v. § 47,5,6 (§ 18).

Saepissime pronomen personale separatum vim addit subiecto vel obiecto pronominalibus praecipue si cum verbis vel praepositionibus coniungantur, ut **Τοιωτης** **ἄνοικ** *ego ipse volo*, **ψαροις** **ῆτοις** . . . . . *ad eum ipsum*.

### Pronomen suffixum (gen., accus.)

Sing. 1 m.f. -ι aut -τ (1)

2 m. -κ

2 f. -ε, aut nihil, aut τε (2)

3 m. -η

3 f. -η

Plur. 1 m.f. -κ

2 » -τη ; τητη (4)

3 » -ον (5)

§ 7. a) Pronomen suffix. adsciscunt verba (propr. infinitivus), praepositiones (§ 47) et quaedam nomina, quae genera omnia in hac re formam suam saepe mutant et « sta-

(1) i post ο, ω (ον) ut (a **ταχοι** *sistere*) **ταχοι** *sistere me*: τ post ceteras vocales et, per analogiam, post consonantes, ut (a **κα**, *relinquere*) **κατ**. *relinquere me*, (a **βολ**'' *solvere*) **βολτ** *solvere me*. In vocibus quae desinunt in τ, τ excidit, ut **πατ** *pes meus*, pro **\*παττ**,

(2) ε, post consonantes ut (a **παχη** . . . . . *servare*) **παχμε** *servare te*; nihil post ο, ω, ον ut **ταχοι** *sistere te*; τε, (in verbis), post ceteras vocales (a **ταξ**'', *dare*) **ταξτε** *dare te*.

(3) Ex. **ταχοι** *sistere nos*; (ab οη numerare) (sa' id. οπτη).